
UCHWAŁA NR 22/1032/18 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

          z dnia 6 czerwca 2018 r. 
 

w sprawie ustalenia terminu przerwy w pracy Przedszkola Specjalnego nr 81 dla Dzieci 
Przewlekle Chorych w Bydgoszczy funkcjonującego w Zespole Szkół nr 33 Specjalnych 
dla Dzieci i Młodzieży Przewlekle Chorej w Bydgoszczy 
 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2018 r. poz. 913 i 1000) oraz § 12 ust. 1 rozporządzenia Ministra 
Edukacji Narodowej z dnia 17 marca 2017 r. w sprawie szczegółowej organizacji publicznych 
szkół i publicznych przedszkoli (Dz. U. poz. 649 oraz z 2018 r. poz. 691), uchwala się,  
co następuje: 

 
§ 1. Ustala się przerwę w pracy Przedszkola Specjalnego nr 81 dla Dzieci Przewlekle 

Chorych w Bydgoszczy funkcjonującego w Zespole Szkół nr 33 Specjalnych dla Dzieci  
i Młodzieży Przewlekle Chorej w Bydgoszczy w terminie od 1 lipca 2019 r.  
do 31 lipca  2019 r. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Szkół nr 33 Specjalnych 

dla Dzieci i Młodzieży Przewlekle Chorej w Bydgoszczy. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2018 r. 
 
 
 

 

 

 
 
 
 
 

 

 

 

 

 


